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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Bentsebrugata 31B, 0469 OSLO, Etasje: 3

MATRIKKEL
Andelsnr. 126 Orgnr. 953105667 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 42 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 37 kvm

Følgende rom inngår i innvendig bruksareal: Entré, baderom,
åpen stue og kjøkkenløsning og soverom.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 3 kvm

AREAL
Primærrom: 37 kvm, Bruksareal: 42 kvm, BRA-i: 37 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 3 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1939

TOMT
Eiet tomt 1519 kvm

PRISANTYDNING
4 400 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av Anders J. Bryhn dater
03.12.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 256 539,- pr. 21.11.2024
Andel fellesformue kr. 0,- 31.12.2023

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 4 400 000,- (Prisantydning)
kr 256 539,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 4 656 539,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 000,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 657 539,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 667 489,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 834,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Oppvarming, varmtvann, internett (fiber), trappevask,
vaktmestertjenester, fellesvaskeri, betjening andel fellesgjeld,
dugnad, bygningsforsikring, kommunale avgifter,
forretningsførsel m.m.

Totale felleskostnader per mnd er på kr. 3 834 og fordelt på
følgende måter:

- Felleskostnader: kr. 2 334
- Balkong: kr. 687
- Bad: kr. 609
- Bredbånd: kr. 174
- Dugnad: kr. 30

Fra 01.01.25 vil posten "bredbånd" gå ned til kr. 164.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget er ikke tilknyttet en sikringsordning.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Rebecca Løkling Petter Faye Eriksen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen sol- og balkonglivet i Bentsebrugata 31B!

Dette er en svært lys og fin 2-roms leilighet, med god intern



beliggenhet i byggets 3. etasje. Boligen ligger høyt og fritt, med
herlig utsyn og nesten ingen innsyn. Fra stuen er det utgang til
en vestvendt balkong med herlige solforhold. Leiligheten har en
smart planløsning med en åpen og sosial kjøkken- og
stueløsning, perfekt for sosiale sammenkomster.

Høydepunkter:
- Forutsigbare boutgifter med både oppvarming, varmtvann og
internett inkl.
- Vestvendt balkong med sol fra ca. 13:00-solnedgang på
sommerstid
- Én-stavs parkettgulv
- Sykkelparkering i kjeller og i bakgård
- God lagring i to boder (kjeller og loft)
- Verken dok.avgift eller forkjøpsrett
- Veldrevet borettslag
- Bredt kollektivtilbud rett utenfor, med buss til både
Handelshøyskolen BI og marka

PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:

- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
 
Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/beboerparkering/.

Beliggenhet
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